
Fra: Ole Johan Sagen <ole.johan.sagen@lingalaks.no>
Sendt: torsdag 12. november 2020 11:19
Til: Knut Bjørnevoll
Kopi: Knut Olav Berg
Emne: Re: Jibbersholman
Vedlegg: Jibbersholmane. Rek sending 04.09.20.2.pdf; Jibbersholmane. Rek sending 28.08.20.2.pdf; Rekomandert sending til grunneierne.pdf

Hei,

Ja.

Vi sendte ut rekommandert sending til alle fredag 28. august fra Bunnpris på Sletten, som er mitt postkontor.

Jeg ble oppringt fredag 4. september av Harald Villanger, som sa de hadde fått den rekommanderte sendingen alle, men at jeg hadde gjort en feil. På selve nabovarselet hadde jeg kun skrevet navnet til Per Bjørkhaug og hans Gnr/ Bnr. Ellers var jo alt likt, men vi ble straks enige om at jeg sendte på nytt ut med korrekt navn på hvert nabovarsel.

Per Bjørkhaug hadde jo fått sitt, De andre fikk nytt. Nabovarselet til Per Bjørkhaug ble oversendt til deg, men alle har fått med sitt navn og korrekte Gnr/ Bnr den 4. september.

Se vedlagte kvitteringer for begge sendingene. Kvittering ble limt på et ark, som er vedlagt, samt kvittering for kjøpet. Så tok jeg bilde av alle konvoluttene som ble sendt.

Det var nok andre rutiner når postkontorene eksisterte, men vedkommende som gjorde dette kom fra posten og kunne rutine.

Jeg tok og bilde av hver enkelt konvolutt, legger ved ett bilde, men har av alle begge forsendelsene. Kan godt sende alle bildene. En bildefil er stor, så det blir noen forsendelser av det.

Vi fikk etter noe tid fra Bunnpris Bøvågen i retur forsendelsene til Arvid Villanger. Jeg ringte da Harald Villanger, leder for gruppen som de nedsatte. Han sa det var OK, Arvid bodde der ute lite, men var informert og hadde vært innkalt til fellesmøtene de hadde hatt. Så det behøvde jeg ikke tenke på. Han var informert.

Jeg møtte gruppen de hadde valgt til å ha samtaler med oss på Rekstad Bedehus tirsdag 22. september.

Der møtte da Harald Villanger, Per Bjørkhaug, Bjørn Villanger og Leiv Bjarte Mjøs. Sistnevnte er jordskiftedommer, og fortalte da at rettighetene var i utskiftningsprotokoll på 60 sider fra 1909. Der var og kart. Der var og kart, og han skulle oversende det til meg. Rettighetene var ikke presist beskrevet sa han, men det var i den protokollen de lå. Jeg fikk dem neste dag, og vi fikk da laget beskrivelse ved Thommessen som ble oversendt dem. Vi avtalte nytt møte, som de avlyste, så ett nytt torsdag 4 november, som og ble avlyst, hvor da Harald fortalte at han trakk seg fra gruppen og ikke ville være med. Ny person skulle kontakte meg. Jeg har ingenting hørt.

Med vennlig hilsen
For Lingalaks AS

Ole Johan Sagen

Samfunnskontakt

From: Knut Bjørnevoll <knut.bjornevoll@alver.kommune.no>
Date: Wednesday, 11 November 2020 at 13:13
To: Ole Johan Sagen <ole.johan.sagen@lingalaks.no>
Subject: Jibbersholman

Hei

Eg er innstilt på å godkjenna ut frå den mottatte dokumentasjonen.
Ber sjefen min vurderer - ho er jurist.

Du har sendt kopi av 1 stk nabovarsel. Har du kvittering på sending til alle?

Med helsing

Knut Bjørnevoll | saksbehandlar byggesak



Ved ytterlegare spørsmål, ver venleg å ta kontakt med oss på innbyggjarservice. Informasjon om opningstider finn du på www.alver.kommune.no/innhald/plan-bygg-og-eiendom/treng-du-hjelp/ eller ved å ringe telefon 56 37 50 00.

Innsending av søknadar og anna dokumentasjon i saker skal sendast til post@alver.kommune.no